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Kohde 
 Suovakuja sijaitsee Pakilan (34.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee 

Suovakujaa ja se on esitetty piirustuksessa 32239/1.  
 

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 5570 mukainen. 
 
Lähtökohdat 

 
Suovakuja on nykyinen tonttikatu, joka liittyy länsipäästään Suovatiehen ja johtaa 
itäpäästään Pakilanpuistoon sekä Pakilankodin muistisairaiden hoitoyksikköön. Ka-
tua ympäröi tiivis pääosin pientaloista koostuva asuinalue.   
 
Suovakuja rakentaminen mahdollistaa kadulla sijaitsevan vesihuoltoverkoston uusi-
misen sekä kadun kuivatuksen, käytettävyyden ja turvallisuuden parantamisen. 
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat sekä Pakilankodin henkilökunta 
ja vierailijat. Kadulla on myös läpikulkua Pakilanpuistoon.  

 
Liikenteellinen ratkaisu  
 

Suovakuja on asuinalueen tonttikatu, joka liittyy länsipäästään tonttikatu Suova-
tiehen ja liittyy itäpäästään Pakilanpuistoon sekä Pakilankodin muistisairaiden hoi-
toyksikön tontille.  

 
Suovakujan katualueen leveys on 10,95–16,0 metriä. Ajoradan leveys on 5,5–14,9 
metriä. Ajoradan eteläreunaan rakennetaan 2,5 metriä leveä jalkakäytävä. Suova-
kujan ja Suovatien liittymä toteutetaan korotettuna liittymänä. Kadun itäpäähän to-
teutetaan 16,2 metriä pitkä ja 14,9 metriä leveä ajoneuvojen kääntöpaikka. Suunni-
teltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun hyväksymän liikennesuunnitel-
maluonnoksen mukainen. 
 
Suovakujan pyöräliikenne tapahtuu ajoradalla. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Suovakuja rakennetaan uudelleen nykyiselle paikalleen, kadun nykyiset päällysteet 
ja reuna-alueiden nykyinen kasvillisuus poistetaan kokonaisuudessaan.  
Ajorata ja jalkakäytävä päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata luonnonki-
veä. Reuna-alueet maisemoidaan nurmikolla, kapeimmat kohdat päällystetään murs-
keella. 

 
Luontoarvot 

 
Suovakujan itäpäässä sijaitsee Pakilanpuistossa sijaitsee liito-oravien reitti, joka on 
kartoitettu vuonna 2021. Liito-oravien reitiltä ei kaadeta puita. Rakentamistoimenpi-
teillä ei ole vaikutusta reittiin. 

Valaistus 
 

Suovakuja valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan kadun eteläpuoli-
selle reuna-alueelle. 
 

Tasaus ja kuivatus 
  

Suovakujan uusi tasaus noudattaa pääpiirteissään kadun nykyistä tasausta. Ta-
saukseen tehdään pieniä muutoksia kadun kuivatuksen parantamiseksi. Suovaku-
jan tasaus yhtyy Suovatien, Pakilankodin tontin ja Pakilanpuiston tasauksiin.   
 
Suovakuja kuivataan uusilla hulevesiviemäreillä, jotka liitetään Suovatien uuteen 
hulevesiviemäriin. Suovakujan itäpään hulevesien ylivuotorakenteesta vedet pure-
taan pohjoiseen Pakilanpuistoon. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Suovakujan länsiosassa muodostuvat ja sinne johtu-
vat hulevedet ohjautuvat Suovatielle. Mahdollisissa tulvatilanteessa Suovakujan itä-
osassa muodostuvat hulevedet ohjautuvat ylivuotoviemäriä pitkin kadun pohjois-
puolella sijaitsevaan Pakilanpuistoon. 
 

Esteettömyys 
 

Suovakujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-
son. 
 

Ylläpitoluokka 
 
Suovakuja kuuluu ylläpitoluokkaan III. 

 


